Incredibile [Perpes] tuis] han tps sic. ff. sine supra de epis. z cle. aut causa. ff. de suspec. tu. l. iij. §. tutores Item dic secus in seruo. f. e. seruus. [Damnatus] si tamen damnetur te net sentētia: secūdm glo. [Lōditio ne] de iure canonico contra. extra d sen. excō. c. Quis. li. vi. de sen. excō. nouimus in antiquis.

Impunitas [Nō va] tur] miti us tñ punitur. ff. d' ml. auxiliū. [Ab intenditur] ff. de fur. l. impuberem. de adul. si minor.

De portatorum. [Ius] ff. de lega. iij. l. i. §. hi qui. ff. e. l. i. [Fuerint] quod nō debet fieri. ff. de inter. z rele. l. relegatorum. §. ad tempus.

Si matres. [Hō oportuisse]. ff. e. moris. §. iste. [Metallicorum] inter eos est visa

Pena ca lumie.

Nota.

ferentia. ff. e. aut. §. inter eos.

Ceruus ^{[P]refinitioe}
^{ex certa sciētia}
 ne ob. ff. e. l. sine: fm glo. Et vide ex-
 tra de p[ro]stituta. ex l. is. Et id vide q[ue]
 fortalicia destructa per sententiā nō
 possunt reparari.

CMetalli ^{[S]eruiles} ff. e.
 aut. §. sed si. e. ti.
 l. feruus.

CDecurionū ^{[S]ubijci}
^{supra d q.}
 stion. diuo. [A]udiēde] supra d ma-
 testa. diuo. sed ad penā accelerandā
 sic. ff. ad le. corne. de sica. l. penk. Vel
 vbi posset oriri magnū scandaluz.
 extra de renuz. nisi. Item ad inquir-
 rendum z profequendum malefacto-
 res. in feu. de pa. te. et eius vto §. si
 iudex.

CSeruus ^{[P]roprietas}
 ff. e. aut. §. fina.
 z. l. feruus.

CSi operis publici
 ff. de fideiuss. si a reo §. fina. ad. le. ac
 quif. ita vulneratus.

CPenā ^{[S]enten. rescin. non}
^{pos. l. i. ff. de re iudi.}
 l. acta. Sed multa sic. ff. de offi. pres-
 si. l. illicitas §. si. Sz potest supplica-
 ri per viam in integrum restitutiōis
 ff. de mi. in cause. z. l. prefecti. de iu-
 di. seruos. Et per hāc legē vide q[ue]
 barones non possunt bannitos reuo-
 care: nec episcopi damnatos ad car-
 cerem perpetuum.

CQui sententiā ^{[I]n}
^{vnū}
 speciale q[ue] non stetur maiori parti.
 [C]oncordātesq[ue] z ita non oportet
 per seuerare vsq[ue] ad sententiam. dic.
 supra de questi. in rubrica. [R]egar
 supra de proba. si te.

CSi quis ^{[I]n furis} id est
^{brachyis} Sic in
 tellige. extra de fal. c. ij.

CCum reis ^{[A]dalignis}.
 ff. de sica. l. p. e.
 nulti. [S]iam] supra de custo. reo. l.
 fina. infra tit. ij. l. i. in fine. Et vide
 in specu. de snia excommunicari. §.
 nunc. versicu. vt autem. Unde dic q[ue]
 post triginta dies debet fieri execu-
 tio ante non. nisi in casibus quib[us] nō
 potest appellari. de quibus supra q[ue].
 appel. non reci. l. secunda. In quibus
 casibus potest fieri ante decem dies
 nisi sit appellatum: vt ibi. z sic intels
 lige hic. ij. q. prima. sicut de pe. di. l.
 ad audientias. Hiss in casibus infra
 e. si vendicari. ff. de pe. l. pregnantis.
 infra ti. i. l. ij.